

KZP Invest ApS

Gustav Adolfs Gade 5, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 11 85 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Helge Sø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KZP Invest ApS Gustav Adolfs Gade 5, st. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 11 85 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helge Søj
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.554 kr. mod -31.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.151 kr. mod 1.370.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-29.554	-31.831
Driftsresultat	-29.554	-31.831
Andre finansielle indtægter	544.362	1.515.732
Øvrige finansielle omkostninger	-19.757	-20.278
Resultat før skat	495.051	1.463.623
2 Skat af årets resultat	-108.900	-93.478
Ordinært resultat efter skat	386.151	1.370.145
Årets resultat	386.151	1.370.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	386.151	870.145
Disponeret i alt	386.151	1.370.145

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.987.185	7.841.552
Værdipapirer i alt	<u>7.987.185</u>	<u>7.841.552</u>
Likvide beholdninger	27.552	225.048
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.014.737</u>	<u>8.066.600</u>
Aktiver i alt	<u>8.014.737</u>	<u>8.066.600</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.813.013	7.426.861
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.938.013</u>	<u>8.051.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.999
Selskabsskat	60.830	4.740
Anden gæld	5.894	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.724</u>	<u>14.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.724</u>	<u>14.739</u>
Passiver i alt	<u>8.014.737</u>	<u>8.066.600</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>108.900</u>	<u>93.478</u>
	<u>108.900</u>	<u>93.478</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.426.862	7.409.365
Årets overførte overskud eller underskud	386.151	870.145
Erhvervelse egne kapitalandele	<u>0</u>	<u>-852.649</u>
	<u>7.813.013</u>	<u>7.426.861</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>